1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 260/2021

Mogi Mirim, 14 de setembro de 2021
Ao Senhor

WAGNER LOURENÇO

Interventor do Serviço SUS

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim

 Prezado Senhor,

Encaminho, em anexo, a Certidão de Declaração de Funcionamento Regular de Entidade Privada sem Fins Lucrativos, referente ao ano de 2021, da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim, conforme sua solicitação através do ofício ADM nº 259/2021, endereçado à esta Casa.
Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

      SONIA REGINA RODRIGUES
      Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]